

Fiido M1 Pro Wersja Ulepszona: Retro Odrodzenie, Jedź na Wolności!

M1 Pro, najlepiej sprzedający się model, który udowodnił swoją jakość na rynku przez pięć lat, powraca w 2025 roku z odświeżonym wyglądem, łączącym retro estetykę z ulepszonymi osiągnięciami. Dzięki odważnemu designowi i precyzyjnej mocy, pozwala na płynne przejście między codziennym dojazdem do pracy a lekkimi przygodami off-road, oferując wszechstronne doświadczenie jazdy. Na miejskich ulicach M1 Pro jest Twoim stylowym towarzyszem — wydajnym do codziennych dojazdów i wyróżniającym się wyglądem. Wyruszając na zewnątrz, uwalnia ducha wolności. Jego system zawieszenia i szerokie opony zapewniają stabilną i komfortową jazdę, zmieniając każdą podróż w ekscytującą przygodę. Teraz odkryjmy jego nową tożsamość razem!

Neo-Retro Estetyka Motocyklowa, Odważne Wyrażenie Stylu i Mocy

Nowo ulepszony M1 Pro czerpie inspirację z estetyki motocykli z lat 60. do 80. XX wieku, wprowadzając odważny design z blokami kolorów, który wyróżnia się na tle innych. Głęboka zieleń jest podkreślona złotem, czerwienią i niebieskim, oddając hołd klasycznym motocyklom terenowym. Opony o ziemistych boku nawiązują do stylu ikonicznych off-roadowych SUV-ów, łącząc vintage'owy urok z nowoczesną funkcjonalnością. Więcej indywidualności, więcej stylu — nowy, ulepszony M1 Pro z 2025 roku sprawi, że staniesz się centrum uwagi na ulicach!

Bezproblemowe Przekazywanie Mocy dla Precyzyjnej Kontroli

Ulepszony czujnik momentu obrotowego Mivice S200 analizuje nacisk na pedały w ciągu 0,01 sekundy, optymalizując efektywność pedałowania i zapewniając, że każde nacisk na pedały zostanie zamienione na kontrolowaną, responsywną siłę napędową. W połączeniu z 250W silnikiem bezszczotkowym o dużej prędkości, który zapewnia 55 Nm momentu obrotowego — co jest więcej niż wystarczające do pokonywania wzniesień i płynnej jazdy po nierównych nawierzchniach. Niezależnie od tego, czy jedziesz po gładkich miejskich drogach, czy po trudnych

górkich szlakach, możesz jechać bez wysiłku i cieszyć się wolnością.

Komfortowa Jazda w Każdym Terenie

M1 Pro wyposażony jest w widelec z podwójną koroną o skoku zawieszenia 80 mm (przedni widelec) oraz tylni amortyzator, który przekształca wibracje drogi w łagodne falowania.

Efektywnie zmniejsza to zmęczenie nadgarstków i przedramion, poprawiając ogólny komfort jazdy. W porównaniu z typowym zawieszeniem przednim o skoku 40–60 mm, system zawieszenia M1 Pro z przodu i z tyłu zapewnia bardziej kompleksowy efekt amortyzacji, co **czyni go idealnym dla rowerzystów, którzy często zmieniają teren.**

Szerokie opony 4.0 cala zapewniają większą powierzchnię kontaktu, poprawiając stabilność, szczególnie na nierównych nawierzchniach. Wzmocnione ścianki opon skutecznie pochłaniają wibracje, zapewniając płynniejszą i bardziej komfortową jazdę, nawet na długich trasach, bez nadmiernego zmęczenia spowodowanego wyboistymi drogami.

Dodatkowo szerokie siodło VELO minimalizuje dyskomfort bioder i zapewnia lepsze wsparcie, umożliwiając dłuższe jazdy bez nadmiernego wysiłku.

Wydajne Hamulce dla Zwiększonego Bezpieczeństwa

M1 Pro wyposażony jest w hydrauliczny system hamulcowy, który zapewnia szybkie, precyzyjne i kontrolowane hamowanie, gwarantując stabilne i bezpieczne doświadczenie jazdy. Dodatkowo, jasne światło przednie oraz tylne światło hamulcowe poprawiają widoczność w nocy, a tylne światło hamulcowe automatycznie włącza się jako sygnał ostrzegawczy podczas hamowania, co znacząco poprawia bezpieczeństwo podczas nocnych przejażdżek.

Projekt o Niskich Kosztach Utrzymania: Jedź z Pewnością

M1 Pro posiada konstrukcję piasty bez potrzeby konserwacji, skutecznie zapobiegając łamaniu szprych podczas intensywnych jazd lub gdy rower jest w pełni załadowany, poprawiając trwałość i stabilność. Opony odporne na przebicia znacząco zmniejszają ryzyko przebicia lub wycieku, pozwalając Ci jeździć z pewnością, bez obaw o niespodziewane problemy. Dodatkowo, niklowana

wolnobieg pomaga zapobiegać rdzy, co czyni ją odporną na uszkodzenia spowodowane brudem, deszczem czy potem, zapewniając długotrwałą trwałość.

Moc, Trwałość i Wygoda, Twój Towarzysz w Codziennych Dojazdach i Przygody

M1 Pro wyposażony jest w 7-biegowy system mechanicznych przerzutek z zakresem przełożeń 11–32T, co pozwala na łatwe pokonywanie lekkich wzniesień terenowych i miejskich. Jego wymienny akumulator umożliwia ładowanie w dowolnym miejscu i czasie — czy to w domu, biurze, czy w drodze. Dodatkowo, zawiera automatyczną ochronę przed przeładowaniem, dzięki czemu możesz ładować go przez noc i obudzić się z pełnym naładowaniem, bez potrzeby ciągłego monitorowania.

Dzięki stopniowi wodoodporności IP54 dla całego roweru elektrycznego i IP67 dla czujnika momentu obrotowego oraz wyświetlacza, możesz pewnie jeździć w deszczu. 2,4-calowy kolorowy ekran IPS LCD pozostaje wyraźny i czytelny nawet w pełnym słońcu, zapewniając widoczność w każdych warunkach.

Idealna Fuzja Stylu, Wydajności i Wartości

Nowo ulepszony M1 Pro łączy styl i wydajność z odważnym projektem Neo-Retro oraz solidnymi cechami. Z pełnym systemem zawieszenia zapewniającym płynność jazdy i czujnikiem momentu obrotowego Mivice S200 dla łatwego pedałowania, oferuje zarówno atrakcyjny wygląd, jak i wyjątkowe doświadczenie jazdy.

Pomimo tych istotnych ulepszeń, M1 Pro nadal pozostaje wyjątkowo korzystny cenowo. Dzięki specjalnej wiosennej promocji cena wynosi tylko 1099 USD/1099 € (cena początkowa 1499 USD/1499 €), co oznacza oszczędność 400 USD/400 €, przy jednoczesnym cieszeniu się najwyższej jakości osiąganymi. Odzwierciedla to naszą misję "Przynoszenie najnowszej technologii każdemu po niższej cenie." Niezależnie od tego, czy codziennie dojeżdżasz do pracy, czy

wybierasz się na weekendowe przygody, M1 Pro wzbogaci każdą jazdę niezrównanym stylem, wydajnością i wolnością.

Specyfikacja Produktu:

Basic Info	Product Name	M1 pro
	Color	Color blocking
	Product Size	1750*580*1060 mm
	Tire Size	CST 20*4.0 inch
	Saddle Height	830~1060 mm / 32.68-41.73 in
	Net Weight	26.8 kg / 59.1 lbs
	Package/Gross Weight	33.4 kg / 73.6 lbs
	Maximum Load	120 kg / 264.6 lbs
	Rider Height Range	155cm(5'1") - 200cm(6'7")
Vehicle Parameters	Frame Material	Aluminum
	Max Climbing Ability	Dual-crown fork (80mm travel)
	Gear System	SHIMANO 7S
	Brake Type	Hydraulic disc brakes (with power cut-off)
	Drive System	Rear hub motor
	Pedal Assist	Torque Sensor (Mivice S200)
	Top Speed on Throttle	6 km/h (3.7 mph)
	Top Speed	25 km/h (15.54 mph)
	ECO Range (Pedal Assist)	85.93 km
	Push Assist Mode	6km/h
	Water Resistance	IP54
Battery Parameters	Battery Voltage	48V
	Battery Capacity	556.8 Wh
	Low Voltage Protection	39±1 V
	Battery Type	Li-ion battery
	Removable Battery	Yes
	Charging Time	7 hours
Motor Parameters	Rated Power	250W
	Max Torque	55 N·m
Other	Headlight	LED
	Tail Light	LED

	Cruise Control	Switchable
--	----------------	------------

λ Linki specyficzne dla kraju dla ulepszonego M1 Pro:

<https://fiido.com/products/fiido-m1-pro-fat-tire-electric-bike>

<https://eu.fiido.com/products/fiido-m1-pro-fat-tire-electric-bike>

<https://uk.fiido.com/products/fiido-m1-pro-fat-tire-electric-bike>

<https://ca.fiido.com/products/fiido-m1-pro-fat-tire-electric-bike>

<https://de.fiido.com/products/fiido-m1-pro-mountainbike>

<https://it.fiido.com/products/fiido-m1pro-fat-bike-elettrica-pieghevole>

<https://fr.fiido.com/products/fiido-m1-pro-vtt-electrique-de-gros-pneus>

<https://es.fiido.com/products/fiido-m1-pro-fat-tire-electric-bike>

<https://nl.fiido.com/products/fiido-m1-pro-fat-tire-electric-bike>

<https://pl.fiido.com/products/fiido-m1-pro-fat-tire-electric-bike>

λ Strona kolekcji:

<https://fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://eu.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://uk.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://ca.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://de.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://it.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://fr.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://es.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://nl.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

<https://pl.fiido.com/collections/fat-tire-electric-bikes>

Informacje kontaktowe

sales@fiido.com

pr@fiido.com

O Fiido

Fiido łączy zaawansowaną technologię z odważnym designem, dostarczając innowacyjne i wszechstronne rozwiązania mobilności dla współczesnych rowerzystów. Dzięki nowoczesnemu inżynierii i zoptymalizowanej sieci dostaw, Fiido zapewnia, że wysokiej jakości rowery elektryczne pozostają przystępne cenowo.

Fiido posiada ponad 70 patentów, a nasze centra badawczo-rozwojowe koncentrują się na ciągłej innowacji i doskonaleniu produktów. Nasze zakłady produkcyjne i centra logistyki są strategicznie rozmieszczone w Azji, Europie i Oceanii.

Rozwijamy się globalnie, z dobrze rozwiniętą siecią lokalnych magazynów, które zapewniają efektywną wysyłkę. Globalna promocja marki zwiększa widoczność, wspierając wzrost wzajemny z naszymi partnerami.

Z społecznością liczącą ponad 450 000 użytkowników, Fiido zmienia przyszłość kolarstwa.